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Link do produktu: https://www.mototraktor.pl/chlodnica-wody-massey-ferguson-landini-1824627m93-p-5734.html

Opis produktu

ZASTOSOWANIE:
MASSEY FERGUSON:

CHtODNICA WODY MASSEY
FERGUSON LANDINI

1824627M93

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Producent

A - Szeroko$¢ catkowita (mm)
B - Wysokos$¢ catkowita (mm)
C - Grubos¢ catkowita (mm)
D - Wysokos¢ korka (mm)

E - Srednica wlotu géra (mm)

F - Srednica wlotu dét (mm)

1 349,00 zt
Dostepny
1824627M93
MF0137
Bepco

480

620

20

25

45

38

134C, 154, 154C, 174, 174C, 184, 194, 194C, 233, 234C, 234S, 253, 254, 254C, 254S, 273, 274, 274C, 274S, 274SK, 283, 284, 284S, 293, 294,

294S

LANDINI:

5830, 6830, 7830, 8830, 6550, 8550, 5500, 6500, 7500, 8500, C4830, C5830, C6830

TYP SILNIKA:
A4.212 - Perkins
A4.236 - Perkins
A4.248 - Perkins
AD3.152 - Perkins
AT3.152.4 - Perkins
A4.236 - Perkins
A4.248 - Perkins
AD3.152 - Perkins

NR KATALOGOWY: 1824627M91, 1824627M93
A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) E (mm)

630 475 87 45 38

F(mm) G (mm) H(mm)

26 270 42
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